

ZMLUVA O DIELO č. 22/2023/OV

uzavretá v zmysle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka

Článok č. 1 ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mesto Nové Mesto nad Váhom
Sídlo:	Čsl. armády 1, 915 32 Nov Mesto nad Váhom
Štatutárny zástupca:	Ing. František Mašlonka – primátor mesta
IČO:	00 311863
DIČ:	2021079841
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK12 5600 0000 0058 0126 5001
Tel.:	032/7402 219
E-mail:	primator@nove-mesto.sk
Internetová stránka:	www.nove-mesto.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	DIKRA s.r.o.
sídlo:	Tematínska 1990/8, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
zastúpený:	Daniel Kriš, konateľ spoločnosti
IČO:	47 46 55 90
DIČ:	2023882421
IČO DPH:	SK 2023882421
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
IBAN :	SK45 1100 0000 0029 2690 2138
Zaregistrovaný:	v OR Okresného súdu Trenčín, Odd. Sro, Vložka číslo: 29119/R
Telefón:	+421 905500621
E-mailová adresa:	kris.dikra@gmail.com
Internetová stránka:	www.dikra.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok č. 2 VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

2.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania - zákazka s nízkou hodnotou na dodávku prác - postup podľa § 117 zákona č.343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

2.2. Názov zákazky : „Kompletná stavebná rekonštrukcia spojovacej chodby v MŠ Poľovnícka v Novom Meste nad Váhom“

2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa:

- Návrhu ceny (cenovej ponuky), vypracovanej na základe poskytnutého výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Miesto realizácie: **Materská škola na ul. Poľovnícka 2039/12, 915 01 Nové Mesto nad Váhom**

Článok č. 3 PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo (stavbu) s názvom: **„Kompletná stavebná rekonštrukcia spojovacej chodby v MŠ Poľovnícka v Novom Meste nad Váhom“** podľa predloženej cenovej ponuky spracovanej v súlade s poskytnutým výkazom výmer a taktiež záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému odovzdaniu stavby.
- 3.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa s vyššie uvedenou stavbou vrátane výkazu výmer v plnom rozsahu oboznámil pred podpisom tejto zmluvy a na jej základe predložil objednávateľovi cenovú ponuku a kalkuláciu podľa výkazu výmer. Zhotoviteľ teda potvrdzuje, že je schopný vykonať dielo za dohodnutú cenu uvedenú v čl. 5.1. a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a podľa pokynov objednávateľa.
- 3.4 Zmeny oproti priloženému rozpočtu môže nariadiť len objednávateľ a to písomnou formou.
- 3.5 V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s cenovou ponukou je zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do piatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

Článok č. 4 ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zrealizuje (ukončí) riadne do **15.10.2023**. Uzavretý termín je možné meniť len po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán vo forme dodatku k tejto zmluve.
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonané dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu v súlade s touto zmluvou.
- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že na účely tejto zmluvy sa dielo považuje za riadne vykonané a odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu bez akýchkoľvek väd a nedorobkov obidvoma zmluvnými stranami.

Článok č. 5 CENA

- 5.1 Celková cena za vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. 3 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/ 1996 Z.z. ako cena pevná, úplná a nemenná a je

doložená cenovou ponukou a kalkuláciou podľa výkazu výmer (VV) – prílohou č.1 tejto zmluvy.

- 5.1.1 Cena za zhotovenie diela je 167 463,61 € - bez DPH, k cene diela bude pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške 33 492,72 €
Cena s DPH: **200 956,33 €**
- 5.2 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska.
- 5.3 Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotkových cenách.
- 5.4 Za požadované práce, ktoré nie sú súčasťou zmluvy, t.j. nie sú popísané vo výkaze výmer, ani v zmluvnej dokumentácii, má zhotoviteľ nárok na ich úhradu. Svoj nárok ale musí objednávateľovi oznámiť formou cenovej ponuky pred začatím prác. Práce môže zhotoviteľ vykonať až po písomnom schválení cenovej ponuky objednávateľom.
- 5.5 Práce, ktoré zhotoviteľ vykonal bez zadania, alebo bez objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchylenia od zmluvy (v rozpore s čl. 5.4) nie je povinný objednávateľ zaplatiť.

Článok č. 6 PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ doručí objednávateľovi a to za práce (dielo) skutočne vykonané. Faktúra sa považuje za doručенú, ak bola doručená ako doporučená zásielka alebo bola osobne prevzatá pracovníkom objednávateľa a dátum prevzatia bol potvrdený jeho podpisom.
- 6.2 Lehota splatnosti je do 60 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok č. 7 PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť pri práci požiarnu ochranu počas realizácie diela v zmysle platnej legislatívy.
- 7.2 Objednávateľ vymedzí zhotoviteľovi hranice staveniska.
- 7.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska.
- 7.4 Funkciou koordinátora bezpečnosti na stavenisku sa poveruje zhotoviteľ. Koordinátor bezpečnosti sa zaväzuje zabezpečiť všetky povinnosti, stanovené v § 5 Nariadenia vlády SR č. 396 z 1.7.2006. V prípade porušenia týchto povinností a vzniku škody v príčinnej súvislosti s ich porušením, bude túto znášať koordinátor bezpečnosti.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný predložiť atesty zabudovaných materiálov.

Článok č. 8 ZÁRUČNÁ DOBA A ZÁRUKA

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, podľa noriem STN, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu objednávateľom a trvá

- 36 mesiacov** od odovzdania diela.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetky vady počas výstavby a záručnej doby na vlastné náklady a najneskôr do 15 kalendárnych dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie.

Článok č. 9 OSTATNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú bez prietahov informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie tejto zmluvy alebo kvalitu prác a budú pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody alebo sa znížila hodnota diela.
- 9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že obchodné, technické a finančné informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom alebo ich získali v prípravnom období a počas realizácie diela, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera.
- 9.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri realizácii v súlade s ustanoveniami Stavebného zákona SR.

Článok č.10 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Ostatné podmienky a vzťahy medzi zmluvnými stranami, nešpecifikované v tejto zmluve, sa budú riešiť v súlade s Obchodným zákonom, Zákon č. 513/1991 Zb. z. a jeho novelami.
- 10.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1 (cenová ponuka zhotoviteľa /podrobný rozpočet/vypracovaný na základe výkazu výmer).
- 10.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvy. Podstatným porušením zmluvy zo strany zhotoviteľa sa pre účely tejto zmluvy rozumie:
- a) nedodržanie zmluvného termínu výstavby
 - b) porušenie technologickej disciplíny, vrátane nedodržania projektu
 - c) strata oprávnenia vykonávať predmetnú činnosť
- Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od Zmluvy aj v prípade, ak Riadiaci orgán/ Sprostredkovateľský orgán (RO/SO) overí proces verejného obstarávania so záporným výsledkom.
- 10.4 Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
- 10.5 Pri odstúpení od zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo na náhradu škody, spôsobenej mu z titulu porušenia záväzkov.
- 10.6 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch. Objednávateľ obdrží dva rovnopisy zmluvy a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis zmluvy.
- 10.7 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Príloha č. 1: Položkový rozpočet

V Novom Meste nad Váhom dňa 23. 08. 2023

Objednávateľ:

g. František Mašlonka
primátor mesta

Zhotoviteľ:

Daniel Kriš
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DIKRA s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			167 463,61
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	167 463,61	33 492,72

Cena s DPH	v	EUR	200 956,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____

Pečiatka

Dátum a podpis: _____

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dát a podpis: _____

Pečiatka

Dátum a podpis: _____

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DIKRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		167 463,61	200 956,33
01	Spojovacia chodba	133 560,80	160 272,96
02	Oceľové konštrukcie	33 902,81	40 683,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

Objekt:

01 - Spojovacia chodba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

133 560,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	133 560,80	20,00%	26 712,16

Cena s DPH

v EUR

160 272,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

Objekt:

01 - Spojovacia chodba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							133 560,80
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					15 616,71
D	1	ZEMNE PRÁCE					786,48
1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,741	42,46	328,68
2	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,741	11,74	90,88
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	7,741	16,29	126,10
4	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,741	9,26	71,68
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,741	0,96	7,43
6	K	171206115	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	7,741	20,89	161,71
D	2	ZÁKLADY					2 566,70
7	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	4,610	125,92	580,49
8	K	273362029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	m2	61,467	10,52	646,63
9	K	2743136111	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	5,968	172,66	1 030,43
10	K	279113134	Základový múr hr. do 30 cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	m2	2,622	82,93	217,44
11	K	279361821	Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	t	0,039	2 351,66	91,71
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					2 039,80
12	K	388129720	Montáž prefabrik. kanálov zo železobet. tvaru dosiek, krycie dosky do 1 t	kus	12,825	28,64	367,31
13	M	593854080	Doska zákrytová energokanála IZE 161/10 210x60x15	kus	12,953	129,12	1 672,49
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					2 390,88
14	K	622464313	Omietka vonk. stien šľachtená BAUMIT Mosaik Top	m2	8,225	37,80	310,91
15	K	6224661150	Príprava podkladu - náter BAUMIT Uni Primer	m2	8,225	3,64	29,94
16	K	622466116	Lepiaca stierka BAUMIT	m2	17,920	3,10	55,55
17	K	6252533052	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Pro hr. 40 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	8,225	46,46	382,13
18	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm - vyrovnávajúci	m3	1,383	163,29	225,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	0,514	156,56	80,47
20	K	631319183	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 12 cm	m3	0,514	69,63	35,79
21	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	44,949	7,00	314,64
22	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm	m	44,949	21,26	955,62
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 832,85
23	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	72,424	15,81	1 145,02
24	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	125,640	5,70	716,15
25	K	961055111	Búranie základov - doska železobetónových alebo otvorov nad 4 m2	m3	4,610	294,17	1 356,12
26	K	963015141	Demontáž prefa krycích dosák kanálov do 0,50 t	kus	12,825	26,43	338,96
27	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	30,734	5,76	177,03
28	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	21,605	12,71	274,60
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,605	17,05	368,37
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	216,050	0,52	112,35
31	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,605	14,03	303,12
32	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	108,025	1,37	147,99
33	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21,605	29,92	646,42
34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	46,487	48,33	2 246,72
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				117 944,09
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 013,74
35	K	711107351	Tekutá hydroizolácia vodorovná	m2	30,734	17,52	538,46
36	K	711107352	Tekutá hydroizolácia zvislá	m2	17,920	16,36	293,17
37	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	30,734	0,29	8,91
38	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,009	2 567,89	23,11
39	K	711172901	Prikotvenie nopovej (profilovanej) fólie na tepelnú izoláciu	kus	9,695	4,49	43,53
40	M	6282B0871	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8, šír.1,0m, dĺž.25 m	m2	10,858	3,92	42,56
41	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,64	64,00
D	712		Povlakové krytiny				3 418,52
42	K	712361705	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	147,840	4,95	731,81
43	M	6282E1819	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.2,0mm strešná	m2	165,581	11,54	1 910,80
44	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	147,840	1,24	183,32
45	M	693660550	Geotextília polypropylen 300 g/m2 do šírky 880cm	m2	155,232	1,45	225,09
46	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	3,68	367,50
D	713		Izolácie tepelné				11 396,13
47	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	9,695	5,75	55,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	2831F1323	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.40 mm	m2	10,180	7,90	80,42
49	K	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie asfaltom na plno	m2	295,680	6,07	1 794,78
50	M	2831LA449	Izolácia z expandovaného polystyrénu EPS 150 Stabil hr.100mm (500x1000,1000x2000mm)	m2	301,594	9,42	2 841,02
51	K	713162202	Montáž spádového klinu z extrud. polystyr.na lepidlo	m2	147,840	5,44	804,25
52	M	2831BA203	Doska spádová Isover EPS 150S	m3	10,278	92,42	949,89
53	K	713191420	Izolácia tepelná nalepenie parozábrany	m2	147,840	3,27	483,44
54	M	6281A1351	Pás asfaltovaný samolepiaci (ohybnosť -25°C, -25°C) Icolep L 30 bal.10m2	m2	162,624	6,32	1 027,78
55	K	713141111.2	Montáž tep. izolácie podhládov	m2	147,276	5,02	739,33
56	M	631440000800.2	Minerálna vata - doska NOBASIL MPN, 150x600x1000 mm	m2	154,640	16,48	2 548,47
57	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,71	71,00
D 762 Konštrukcie tesárske							4 362,88
58	K	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	m2	128,920	2,03	261,71
59	K	762341015	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk.na krokvy na zraz hr.dosky 22mm	m2	57,100	27,03	1 543,41
60	K	762341811.SPc	Demontáž debnenia striech	m2	47,100	5,05	237,86
61	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,054	40,49	83,17
62	K	762421015	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm	m2	57,100	29,99	1 712,43
63	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	57,100	0,86	49,11
64	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	4,75	475,19
D 764 Konštrukcie klampiarske							7 207,08
65	K	764311822.S	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine	m2	138,900	1,62	225,02
66	K	764323820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	m	54,380	1,02	55,47
67	K	764323920	Klamp. opr. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250	m	54,380	5,98	325,19
68	K	764331830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	m	70,700	0,68	48,08
69	K	764333220	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 250	m	70,700	20,65	1 459,96
70	K	764334850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.	m	70,700	1,10	77,77
71	K	764352203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	58,880	24,41	1 437,26
72	K	764352313	Montáž PZ žľabové hrdlo HRD100 d-100	kus	5,000	8,73	43,65
73	M	553442910	Hrdlo žľabové PZ lisované HRD d-100	kus	5,000	10,03	50,15
74	K	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	54,380	1,22	66,34
75	K	764359261	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	kus	60,000	2,79	167,40
76	K	764410320	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 160	m	44,949	12,90	579,84
77	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	44,949	1,76	79,11
78	K	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie atiky rš 300	m	18,755	21,26	398,73
79	K	764430810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 250	m	18,755	1,54	28,88
80	K	764454202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	18,750	26,73	501,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	18,750	1,05	19,69
82	K	7444.1112.1	Montáž pozink. plechu	m	65,000	5,16	335,40
83	M	7444.1112.2	Pozinkovaný plech hr. 1,5 mm, šírky 435 mm, ohýbaný	m	65,000	17,03	1 106,95
84	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	2,01	201,00
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							67 521,96
85	K	101.001	Dodávka a montáž pomocnej ocelevej konštrukcie nad okná	kpl	1,000	2 330,07	2 330,07
86	K	767411112	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na oceľovú konštrukciu, hr. do 100 mm	m2	106,604	21,91	2 335,69
87	M	5532A0110	Panel sendvičový s povrchovou úpravou hr. 100 mm	m2	106,604	77,11	8 220,23
88	M	5532A0121	Príslušenstvo k sendvičovým panelom	m2	106,604	12,38	1 319,76
89	K	767581803	Demontáž podhládov, tvarovaných plechov	m2	119,520	4,45	531,86
90	K	767584702	Montáž podhládov z tvarovaných plechov, skrutkovaním	m2	147,276	11,34	1 670,11
91	M	1942B0140	Plech hliníkový tvarovaný	m2	162,004	35,13	5 691,20
92	K	767631510	Montáž okien plastových	kpl	1,000	3 852,27	3 852,27
93	M	6114B02011	O6 - Zostava - plast., s izol. trojsklom, výš.147,5, šír.1272 cm	kus	1,000	2 505,48	2 505,48
94	M	6114B02551	O5 - Zostava - plast., s izol. trojsklom, výš.147,5, šír.1703 cm	kus	1,000	4 222,15	4 222,15
95	M	6114B02981	O4 - Okno plast., pevné s izol. trojsklom -výš.253, šír.148,4 cm	kus	1,000	916,42	916,42
96	M	6114B17511	O2 - Zostava - plast., s izol. trojsklom, výš.147,5, šír.1182 cm	kus	1,000	2 682,64	2 682,64
97	M	6114B23511	O1 - Okno plast.2-krídlové fixné s izol. trojsklom -výš.147,5, šír.189,5 cm	kus	1,000	412,37	412,37
98	K	767641512	Montáž dverí hliníkových	kpl	1,000	758,70	758,70
99	M	5534079001	Dvere hliníkové vchodové 167x253 cm	kus	1,000	1 808,42	1 808,42
100	M	5534079002	Dvere hliníkové vchodové 167x260 cm	kus	1,000	1 779,95	1 779,95
101	M	5534079301	Dvere hliníkové vchodové 172x218 cm	kus	1,000	1 948,23	1 948,23
102	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	5 325,700	1,13	6 018,04
103	M	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	5 325,700	3,46	18 426,92
104	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kpl	1,000	1,33	1,33
105	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,90	90,12
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							7 299,60
106	K	771475113	Montáž soklíkov keram. rovných do PU tmelu do 10 cm	m	95,500	6,79	648,45
107	M	597640491	Keramický soklík	m2	10,028	33,30	333,93
108	K	771555330	Montáž podláh z dlaždíc gresových do PU tmelu 300 x 300 mm	m2	134,580	25,42	3 421,02
109	M	597637251	Dlažba 300x300 mm	m2	141,157	17,80	2 512,59
110	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	3,84	383,61
D 783 Nátery							14 046,36
111	K	001.099	Prebrúsenie existujúcej oceľovej konštrukcie	m2	171,600	17,40	2 985,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	001.100	Náter existujúcej ocelevej konštrukcie, protipožiarny	m2	171,600	33,99	5 832,68
113	K	001.110	Náter novej ocelevej konštrukcie, protipožiarny	m2	210,800	24,80	5 227,84
D 784			Maľby				1 027,18
114	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	61,571	1,27	78,20
115	K	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	214,235	2,91	623,42
116	K	784452517	Penetračný náter pod maľovku	m2	214,235	0,85	182,10
117	K	784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	m2	61,571	2,33	143,46
D A1			Ostatné nezahrnuté práce				650,64
118	K	110.001	Búracie práce	hod	38,000	12,63	479,94
119	K	110.002	Zásyp hlinou a úprava terénu	hod	15,000	11,38	170,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

Objekt:

02 - Oceľové konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 902,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 902,81	20,00%	6 780,56

Cena s DPH

v EUR

40 683,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Poľovnícka - Nové Mesto nad Váhom - rekonštrukcia spojovacej chodby

Objekt:

02 - Oceľové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIKRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 902,81
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				20 701,81
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				20 701,81
1	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	4 814,374	0,90	4 332,94
2	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	4 814,374	3,40	16 368,87
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				13 201,00
D	M43		172 Montáž ocelových konštrukcií				13 201,00
3	K	430862010	Montáž : Krivka cenová druhá do 40000 kg	kg	3 070,000	0,90	2 763,00
4	M	553000010.1	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	3 070,000	3,40	10 438,00